

اخبار

شهردار منطقه یک در جلسه هماهنگی مانور انبار نفت شمال شرق تهران:

برای مقابله با بحران ضرب حساسیت مدیریت شهری باید افزایش یابد

مسئولین شهر باید برای مقابله با بحران ، پیشگیری از وقوع برخی حوادث و کاهش آسیب های احتمالی ، ضرب حساسیت ، نظارت و کنترل خود را در امور شهر افزایش دهند.

به گزارش امتیاز، حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار این منطقه در جلسه فصلی که به منظور هماهنگی مانور انبار نفت شمال شرق تهران که با حضور نمایندگان سازمانهای تخصصی عضو ستاد مدیریت بحران منطقه یک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: حوادث غیر مترقبه خبر نمی کنند و نمی توان جلوی رخداد برخی از حوادث را گرفت اما می توان از بروز حوادثی چون سیل و آتش سوزی با تمهیدات لازم جلوگیری کرد که این امر نیازمند دقت بیشتر مسئولین شهر نسبت به محیط و وظایفی است که بر عهده دارند.

وی با اشاره به اجرای مانور دورمیزی پدافند غیر عامل منطقه با موضوع انبار نفت شمال شرق تهران گفت: انبار نفت شمال شرق منطقه تهران به عنوان یکی از نقاط حساس سطح منطقه است که باید تمهیدات لازم برای ایمن سازی آن انجام و با برپایی مانورهایی توانایی نیروهای امداد و سازمان های تخصصی برای مقابله با بروز حوادث غیر مترقبه، ارتقا یابد .

تاجیک اسماعیلی احداث دیوار حایل در انبار نفت شمال شرق تهران را یکی از اقدامات لازم جهت ایمن سازی این مکان دانست و گفت: طرح امتداد شرقی بزرگراه ارتش در حال اجراست که با باز شدن این معبر و افزایش تردد خودروها ، جهت ایمن سازی این انبار دیوار حایل بتنی در اطراف آن احداث می شود.

کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک نیز این جلسه را بعنوان اولین جلسه فصلی سال ۹۷ دانست که با هدف ارائه راهکارهای مناسب در خصوص برگزاری مانور ها، بررسی طرح تدوین سند کاهش خطرپذیری محلات و بررسی مشکلات و پیشنهادات اعضای عمومی و تخصصی ستاد مدیریت بحران منطقه برای ارتقای توانمندی ها برگزار شد.

گفتنی است مانور مدیریت بحران در انبار نفت شمال شرق تهران امروز - ۳۰ خرداد ماه - از ساعت ۱۰ صبح با حضور سازمان های تخصصی عضو ستاد مدیریت بحران منطقه یک برگزار شد

رونمایی از سند رویکردهای اجرایی اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲
در راستای دستورشهردار منطقه ۲ مبنی بر تدوین برنامه اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲ بر مبنای رسالتها و سیاستهای شهرداری تهران با حضور محمد جواد حق شناس رئیس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از سند رویکردهای اجرایی حوزه اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲ رونمایی شد.

به گزارش امتیاز؛ رسول کشت پور در جلسه رونمایی از سند رویکردهای اجرایی اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲ اظهار داشت : حوزه اجتماعی و فرهنگی و رسالت شهرداری تهران دراین عرصه و تاثیر برجامعه شهری با توجه به ارتباط مستقیم با شهروندان... از اهمیت ویژه ای برخوردار است که از این حیث تسهیل و تدوین رویکردهای اجرایی این حوزه در ۵ سر فصل و ۲۲ ردیف توسط کارشناسان و متخصصان اجتماعی و فرهنگی بدنه مدیریت شهری منطقه در دستور کار قرار گرفت.

سخنان خود با اشاره به سر فصل های ارائه شده در این سند افزود : آموزش های شهروندی به عنوان یکی از مهمترین مولفه های تحقق شهر مطلوب به عنوان اولین اولویت این سند مورد توجه می باشد.

کشت پور در پایان اظهار داشت : ابلاغ این سند به واحد های معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲ ، نواحی نه گانه و محلات ۲۱ گانه منطقه ۲ در راستای اجرای آن انجام شده است .

در نشست شهردار منطقه۹ با مجموعه نیروهای مسلح مطرح شد؛

بزودی؛آغاز فاز عملیاتی اراضی پادگان جی

با حضور شهردار منطقه ۹ و مسئولان وزارت دفاع و ارتش جلسه تعیین تکلیف اراضی پادگان جی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، سید علی مفاخریان شهردار منطقه ۹ در این نشست با اشاره به توافقات صورت گرفته در زمینه رفع معارضات ملکی نیروی زمینی ارتش و وزارت دفاع بر تسریع در انجام امور مرتبط با تخریب دیواره پادگان جی در جهت بازگشایی مسیر انتهایی محور استاد معین و تسهیل تردد این مورد تاکید قرار داد.

وی همچنین افزود: مجموعه شهری منطقه تعامل بسیار مناسب و سازنده ای را با مجموعه نیروهای مسلح در رابطه با تعیین تکلیف اراضی متعلق به ارتش و وزارت دفاع دارد که با همکاری های صورت گرفته فیما بین، بزودی شاهد اجرایی شدن توافقات خواهیم بود.
شایان ذکر است بر اساس توافقات صورت گرفته در جهت ساماندهی اراضی پادگان جی با محوریت تخریب دیواره و آزاد سازی اراضی پادگان جی جهت بازگشایی محور استاد معین حد فاصل خیابان نوری نیارکی تا سی متین برای تسهیل تردد در عبور و مرور شهروندان منطقه مقرر شده است به زودی عملیات اجرایی این امر آغاز شود.

روزنامهصبح ایران

امتیاز

فرمانده نیروی انتظامی در همایش رؤسای پلیس آگاهی اعلام کرد:

بر خورد قاطع پلیس با جرائم خشن و مسلحانه



افدامات انتظامی مقدم است.

وی درباره جرائم خشن و مسلحانه گفت: اگرچه تعداد جرائم خشن ومسلحانه کم است اما مردم را نگران می‌کند و این موارد در شان کشور و

معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت خبر داد:

۹۷ درصد داروهای کشور، تولید ایران

پزشکی گفت: کشور در بخش داروهای پیشرفته نیز موفقیت‌های قابل توجهی کسب کرده است.

دکتر ملک زاده افزود: در زمینه بیوداروها موفق به تولید ۲۲ محصول جدید در کشور شده ایم. وی گفت: داروهای بیولوژی بسیار گران است و اگر در ایران تولید نمی‌شد امکان مصرف برای بیماران بسیار کمتر از زمان حال بود.

دکتر ملک زاده درباره رادیو داروها نیز افزود: در تولید رادیو داروها به خودکفایی رسیده ایم و با همکاری سازمان انرژی اتمی و صنعت دارویی کشور نیاز بیماران به رادیوداروها تأمین می‌شود و برای تولید نیازهای آینده کشور به رادیوداروها نیز برنامه ریزی شده است.

با هدف تحقق شفاف سازی سازمانی و ارتقای روحیه مشارکت پذیری ؛

شهروندان منطقه ۵ پایتخت از نحوه هزینه کرد عوارض خود در شهر با خبر می شوند

است.
با همین رویکرد اداره روابط عمومی با ایجاد نمایشگاه ثابت در ساختمان های منطقه و نواحی با نصب برنهای اطلاع رسانی ، مردم را از کلیه اقدامات شهرداری و برخی مسئولیت های شهروندی در تحقق «شهر زیست پذیر ، شهروند مشارکت پذیر» آگاه می کند .

طهماسبی بیان کرد: با همین هدف فرم نظر سنجی ویژه شهروندان مراجعه کننده به بخش ملاقات مردمی تهیه شده که با تکمیل آن مشخص می شود عموم تا چه حد از کارایی نتیجه پرداخت عوارض شنویه نگهداشت شهری مطلع هستند .

وی علاوه بر اطلاع رسانی، فرهنگ سازی و آموزش را ازدیگر اهداف اجرای این طرح دانست.

تبلیغات افتتاح و بهره برداری از پروژه ها

در بازدید اعضای کمیسیون خدمات شهری شورای شهر تهران از منطقه ۴ مطرح شد:

ضرورت برنامه ریزی استفاده حداکثری از فرصت های گردشگری شمال شرق تهران

در خصوص مشکلات منطقه ۴ شهر تهران نیز گفت: بحث کمیسیون ماده ۷ از موضوعات مهم برای ما است. پروژه‌های کمیسیون ماده ۷ بایستی با دقت مورد بررسی قرار بگیرند و بسیاری از پرونده‌ها نیز بایستی داخل خود منطقه حل شود. اگر قرار است از فضای سبز و درختان حفاظت شود باید تغییر نقشه صورت گیرد و تا جایی که امکان دارد درختان و فضای سبز و باغات منطقه ۴ حفظ شود.

وی با اشاره به یکی دیگر از مشکلات شهرداری منطقه ۴ تهران تصریح کرد: پرونده‌های کمیسیون ماده ۱۰۰ این منطقه بسیار زیاد است و بایستی ساز و کاری برای کاهش این پرونده‌ها در نظر بگیریم. زیرا بیشتر تخلفاتی که در این زمینه اتفاق می‌افتد دربی چشم پوشی‌ها و ندیدن‌ها است. زیرا مردم به تنهایی جرأت تخلف ندارند. به همین دلیل باید بر این موضوع توجه بیشتری شود و در این دوره نیز شعار ما مبارزه با تخلف و افزایش شفافیت است.

نوری در پایان صحبت‌هایش به موضوع بند ۲۰ ذیل ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها نیز اشاره کرد و گفت: کمیسیون بند ۲۰ به حوزه خدمات شهری باز می‌گردد که بایستی برای آن نیز ساز و کاری در نظر بگیریم و راهکارهای جدیدی برای کاهش تخلفات در این زمینه بیابیم.

در این نشست همچنین سید آرش حسینی میلانی رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران با اشاره به برنامه سوم توسعه شهرداری تهران گفت: در برنامه سوم توسعه بر وضعیت تغییر اقلیم و خشکسالی شهر تهران تاکید شده است.

وی افزود: اگر بخواهیم در حوزه فضا سبز ورود پیدا کنیم ابتدا باید تغییر اقلیم کاشت را جدی گرفته و به دنبال ایجاد یک جهاد علمی در حوزه محیط زیست باشیم.

حسینی میلانی افزود: در برنامه سوم علاوه بر موضوعات زیست محیطی بر استفاده از نقطه نظرات شوراییاران بر تصمیم گیری ها و تصمیم سازی ها تاکید فراوانی شده است و شوراییاران باید به صورت تخصصی و از طریق کارگروه ها موضوعات را پیگیری نمایند.

رکورد کشوری دست یافته ایم.

وی گفت: بیشتر داروهای تولیدی کشور در دسته داروهای ژنریک قرار دارند که با قیمت متوسط در اختیار تمام بیماران قرار می‌گیرد.

رئیس سازمان غذا و دارو افزود: با توجه به توانمندی متخصصان داخلی امکان تولیدات داخلی بیش از پیش افزایش پیدا می‌کند.

وی گفت: فهرست تمام داروهای مورد نیاز کشور و همچنین مواد اولیه لازم برای تولید آن‌ها در اختیار محققان قرار می‌گیرد و تمام تلاش ما این است که این اقلام در داخل کشور تولید شوند.

اصغری افزود: با تولید دارو در داخل کشور، سهم اصلی بازار داخلی در اختیار تولیدکنندگان ایرانی قرار می‌گیرد و واردات آن دارو کاهش پیدا

اجتماعی

خبر کوتاه

با حضور نماینده مجلس :

افتتاح خانه ورزش در محله پیروزی منطقه ۱۳

با حضور علی اصغر یوسف نژاد نماینده مجلس و نایب رئیس فراکسیون ورزش ، مهندس زرنگار سرپرست ورزش و جوانان شمال شرق تهران و جمعی از معاونین، شوراییاران و خانواده معظم شهدا، خانه ورزش اوینا جنب سرای محله پیروزی افتتاح و به بهره برداری رسید.

به گزارش امتیاز، مراسم افتتاح و بهره برداری از خانه ورزش اوینا جنب سرای محله پیروزی با حضور دکتر یوسف نژاد، نماینده مجلس و نائب رئیس فراکسیون ورزش مجلس و مهندس زرنگار، سرپرست ورزش و جوانان، شمال شرق تهران و جمعی از معاونین، سر کلانتر و ریاست کلانتری ۱۲۸ تهران نو، فرمانده حوزه ۱۹۳ شهید کلاهدوز، دبیران شوراییاری محلات سیزده گانه و خانواده معظم شهدا برگزار شد.

ابراهیمی سوته، معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در جلسه ای با نماینده مجلس و سرپرست ورزش و جوانان شمال شرق تهران با بیان اینکه ورزش به عنوان یکی از مهمترین نیاز، رفاه و سلامت شهروندان هر محله محسوب می شود گفت :در همین راستا مجموعه ای گسترده و مجهز به مدرن ترین تجهیزات ورزشی در سرای محله پیروزی افتتاح می شود.

وی افزود: این مجموعه با بیش از ۳۰۰ متر مربع، با هدف افزایش امکانات ورزشی با همکاری شوراییاری محله پیروزی، برای بانوان در گروه‌های سنی مختلف ساخته شده است.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی با بیان اینکه سراهای محلات به عنوان یکی از پیش نیازهای اصلی آموزش و افزایش سطح آگاهی شهروندان در محلات جایگاه خوبی در بین شهروندان ایجاد کرده است اظهار داشت: ساخت مجموعه ورزشی در این فضا به سلامت و نشاط شهروندان کمک شایانی می کند.

نماینده مجلس و نائب رئیس فراکسیون ورزش مجلس در این جلسه ضمن اشاره به اهمیت ورزش از توجه منطقه۱۳ به مقوله ورزش شهروندی تشکر و قدردانی و افتتاح این خانه ورزش را گامی مثبت در افزایش امکانات ورزشی منطقه عنوان کرد .

تغییر الگوی مصرف شهروندان در زمینه کاهش تولید پسماندهای خشک

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با اشاره به برپایی کارگاه های آموزش شهروندی در ماه مبارک رمضان از تغییر الگوی مصرف شهروندان در زمینه کاهش تولید پسماندهای خشک خبر داد.

به گزارش امتیاز، افشین خدابی با بیان اینکه در ماه رمضان امسال نسبت به سال گذشته درصد تفکیک زباله های خشک از تر افزایش یافته بود گفت: در ماه مبارک رمضان با هدف فرهنگسازی و ارتقاء سطح آگاهی شهروندان در زمینه تفکیک پسماند و همچنین تغییر الگوی مصرف در کاهش پسماند ارائه آموزش های چهره به چهره به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته بود.

خدابی با تاکید به اهمیت مدیریت پسماندهای شهری و اشاعه فرهنگ تفکیک پسماندهای خشک در مبدأ ادامه داد: فرهنگ سازی نقش بسزایی در آشنایی مردم به اهمیت موضوع تفکیک زباله داشته و در این سال ها میزان مشارکت شهروندان در تفکیک زباله های خشک از تر خوب بوده است.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ به ارائه آموزش های تفکیک پسماند خشک از تر در مدارس اشاره کرد و گفت: با هدف فرهنگسازی و ارتقاء نسل کودک و نوجوان طی سالیان آینده شرایط بهتر نیز می شود.

بافت فرهنگی محلات مر کزی شهر تهران به پردیس فرهنگی رودکی تبدیل می شود

افتتاح دفتر تسهیگری با حضور رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران ، هفته آینده

با همکاری شهرداری منطقه ۱۱، سازمان زیباسازی شهرداری تهران و شرکت توسعه فضاهای فرهنگی ۳۵ کیلومتر از اراضی محلات مرکزی شهر تهران واقع در منطقه ۱۱ به پردیس فرهنگی رودکی تبدیل می شود.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر در ارتباط با محدوده این پردیس گفت: پردیس فرهنگی رودکی شامل یک محدوده فرهنگی در منطقه ۱۱ است که از شمال به خیابان انقلاب از جنوب به خیابان نوفل لوشاتو، از شرق به خیابان حافظ و از غرب به خیابان ولی عصر(عج) محدود می‌شود.

آبادیان همچنین در ارتباط با پردیس فرهنگی رودکی افزود: پیاده راه و گذر فرهنگی استاد شهیرار که مجموعه تئاتر شهر را به تالار رودکی مرتبط می سازد؛ هسته مرکزی این پردیس راتشکیل می دهد که با محوریت این گذر برای سایر محوره‌های همجوار هویت فرهنگی و هنری تعریف خواهد شد.

بروز در ارتباط با مطالعات انجام شده پیرامون این پروژه عنوان کرد: تسهیل گری،گفت و گو و جلب رضایت شهروندان ساکن در حوزه بلافصل پروژه به زودی از طریق راه اندازی دفتر تسهیل گری و سروی منطقه ۱۱ آغاز می شود که نتایج مطالعات فرهنگی و تسهیل گری در شکل بخشیدن به پردیس فرهنگی رودکی تاثیر گذار خواهد بود.

شهردار منطقه ۱۱ همچنین ادامه داد: در اجرای این طرح جداره های ساختمان های تاریخی و ارزشمند واقع در محدوده طرح پیرایش می شود که در همین راستا پیرایش جداره ساختمان تاریخی موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران به زودی آغاز خواهد شد.